
インターネットブラウザを利用してのシステムなので、 

ノートＰＣ･携帯端末で利用すればどこでも使用可能！ 

場所を選びません。 

 

インターネットブラウザで仕様書管理 

外注や他のパソコンからも閲覧可能！ 

どこにいても確認できます。 

本システムのデータ以外に 

ＣＡＤデータ・エクセル

データなども一元的に管理 

することが可能です。 

ユカアンドアルファでは生産・企画・仕様書システムとして「Alpha Unify」を 

発表させていただいておりました。 

以前はフルカスタマイズ製品としてご案内をさせて頂いておりましたが、少しず

つ導入実績も増え、さらにはパッケージ化されるまでに至りました。 

そこでもっと多くのお客様にこの利便性を知っていただきたく展示会を開催いた

します。 

 

是非この機会に運用例も含めAlpha Unifyシリーズの考え方・発展性に触れてみ

てください。 

売上一覧・店舗別・納品先別 分析が出来ます。 

例) 各種スマートフォン・小型端末対応 

生産進捗状況が一目で判ります。 



拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社にて「Alpha Unify」を中心としたセミナーを開催いたします。貴社のますますのご
発展に貢献できるものと確信いたしております。 
ご多忙とは存じますがご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

株式会社 ユカアンドアルファ 代表取締役 保利 淳 

敬具 

お申込み方法 

貴社名 

参加される方のお名前 

ご連絡先 

ご住所 

様 

その他のご参加（   ）名様 

〒 都道 

府県 

ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

Ｅ－ｍａｉｌ ＠ 月  日 又は   月  日頃 

※今回はご参加頂けなくても、後日個別に弊社

事務所にて実演致しますので、ご希望日程をお

知らせください。 

※本個人情報は弊社サービスのご案内以外に使用することはございません。 

お問い合わせ／お申し込み先 
株式会社 ユカアンドアルファ 

TEL：03-6452-2626  

FAX：03-6542-2627 URL：http://yuka-alpha.com 

東京営業部 佐藤 

◆お申し込みFAX番号 

ユカアンドアルファ東京営業所 

03-６４5２-2627 

東京都渋谷区恵比寿南1－1－10サウスコラム小林6F 

個別形式１0：3０～１７：００ 

午後の部では個別相談制とさせていただき、午前の部の内容に加え、 

御社様により適した運用・操作性のご相談会とさせていただきます。 

Alpha Unifyシリーズ システムデモンストレーション 

製品情報をブラウザで共有管理するメリットについて。 ブラウザを使って、こんな実用例があります。 

システム実用例のご紹介 

 

10 月 日 
（水曜日） 

当社セミナールーム 

〒１５０－００２2 

東京都渋谷区恵比寿南１-1-10 サウスコラム小林6Ｆ 

 

開催日程: 

       内容: 

開催場所: 

Yuka and Alpha 

日時・会場・内容 

ご参加の時間帯に○を付けてください 

午前の部(個別形式)        10:30～12:00 （ ） 

午後の部(個別形式)  

                

                 

                

   13:00～14:30 （ ） 

   15:00～16:30 （ ） 

※この用紙に必須項目をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。 

３ 


